
TARIFICATION DES TEMPS PÉRISCOLAIRES 
Conformément aux délibérations en vigueur

Direction de l’Action Éducative
Pôle de Services Municipaux

21, place du 11 Novembre 1918-Bron
Tel. : 04 72 36 14 68 / education@ville-bron.ff

Espace Famille
https://espace-famille.ville-bron.fr/

TRANCHES
Quotient

familial CAF

TARIFS
Repas fourni

par la Ville

TARIFS
Accueil Pique
Nique P.A.I. /

Grève

TARIFS
Garderie matin 

7h30 - 8h30

TARIFS
Accueil récréatif 
16h30 - 17h 15

TARIFS
Accueil Long  
16h30-18h15

Tarifs unitaires
Forfait

mensuel *
Tarifs unitaires Forfait mensuel * Tarifs unitaires Forfait mensuel * 

TRANCHE 1 0 à 250 1,63€ 0,82€

1,70€ 
(Réduction pour
le 2eme enfant et 
suivant : - 20 %)

20,00€ *
(Réduction pour
le 2eme enfant et
suivant : - 20 %)

0,25€ 3,00€ 0,65€ 7,80 €

TRANCHE 2 251 à 400 2,17€ 1,09€ 0,30€ 3,60€ 0,80€ 9,60 €

TRANCHE 3 401 à 600 2,60€ 1,30€ 0,40€ 4,80€ 1,05€ 12,60 €

TRANCHE 4 601 à 800 3,15€ 1,58€ 0,50€ 6,00€ 1,35€ 16,20 €

TRANCHE 5 801 à 1000 3,59€ 1,80€ 0,65€ 7,80€ 1,75€ 21,00 €

TRANCHE 6 1001 à 1200 4,13€ 2,07€ 0,85€ 10,20€ 2,25€ 27,00 €

TRANCHE 7 1201 à 1400 4,57€ 2,28€ 1,10€ 13,20€ 2,90€ 34,80 €

TRANCHE 8 1401 à 1600 5,10€ 2,55€ 1,35€ 16,20€ 3,65€ 43,80 €

TRANCHE 9 1601 à 1800 5,54€ 2,77€ 1,70€ 20,40€ 4,70€ 56,40 €

TRANCHE 10 > 1801 5,97€ 2,99€ 2,20€ 26,40€ 6,05€ 72,60 €

Enfants non domiciliés
à Bron

6,52€ 3,27€ 2,20€ 26,40€ 6,05€ 72,60 €

Tarif adultes travaillant école 5,97€

Tarifs amendes :

Enfants non inscrits et repas / 
activité non réservé

8,15€ 4,70€ 8,55€

Enfants inscrits mais repas / 
activité non réservé

Tarif de la famille
+ 50 % du

tarif de la famille

Tarif de la famille
+ 2,50€ 

Tarif de la famille +
2,50€ 

* à partir de 12 jours réservés sur la période de facturation

mailto:education@ville-bron.f

